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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
2017-02-03 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 2:02.47 613
FRYCKOWSKA Natalia SSz 99 +0,67 31.20 MAJSZUTOWICZ Paulina 98 +0,23 30.12
ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 +1,71 32.14 KISIEL Gabriela SSz 00 +0,41 29.01

2. MKP Szczecin15L-2 MKP Szczecin 2:07.78 539
GRYCIUK Kinga 02 +0,69 33.41 SKOWRON Maja 02 +0,61 30.20
PRUSIK Kamila 02 +0,51 34.82 MICHALAK Anna 02 +0,49 29.35

3. MKP Szczecin 15L-1 MKP Szczecin 2:08.89 525
KUPIS Aleksandra 02 +0,72 31.16 CHOŁUJ Julia 02 +0,62 31.61
HAŁAWCZAK Marcelina 02 +0,37 37.68 ŚRODA Dominika 02 +0,31 28.44

4. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 2:12.19 487
33.10 MARCZUK Zuzanna 01 +0,37 33.24

MIĄSKO Julia 01 +0,60 37.62 GAŁAGUZ Gabriela 02 +0,58 28.23

5. MKS Znicz Koszalin 15 MKS Znicz Koszalin 2:12.47 484
LISZTWAN Alicja 02 +0,64 34.94 SZMARO Patrycja 03 +0,48 32.71
KAMIŃSKA Martyna 02 +0,50 37.32 SOSNOWSKA Patrycja 99 +0,40 27.50

6. MKP Szczecin-14L MKP Szczecin 2:13.16 476
BORUCKA Alicja 03 +0,74 34.58 GARBARCZYK Weronika 03 +0,46 30.75
WALCZAK Oliwia 03 +0,46 37.36 KRYWIEL Karolina 03 +0,42 30.47

7. Śląsk Wrocław 3 Śląsk Wrocław 2:13.44 473
HELLAK Emilia 03 +0,77 33.11 NOWAKOWSKA Marta 03 +0,51 31.59
SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 +0,59 38.94 WĘCLEWSKA Aleksandra 03 +0,43 29.80

8. MKS Znicz Koszalin 13 MKS Znicz Koszalin 2:14.72 460
LISZTWAN Marcelina 04 +0,68 36.39 ZIOBRO Maja 03 +0,51 30.91
DĄBROWSKA Dominika 03 +0,47 37.82 KACZMAREK Marta 03 +0,55 29.60

9. Śląsk Wrocław 2 Śląsk Wrocław 2:19.26 416
SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 +0,85 35.78 BAJ Joanna 02 +0,22 32.71
TATARZYŃSKA Agata 02 +0,47 40.57 PALONKA Zuzanna 02 +0,35 30.20

10. MKS Znicz Koszalin 14 MKS Znicz Koszalin 2:24.39 374
CIEĆKOWSKA Katarzyna 01 +0,62 40.58 MATYSZCZUK Jagoda 03 +0,61 34.62
KAŁDUN Ewelina 02 +0,56 39.46 FUSIEK Adrianna 03 +0,42 29.73

DYSKW. MKS Znicz Koszalin 17 MKS Znicz Koszalin
S4 - Przedwczesna zmiana sztafetowa
SZULC Sylwia, KRZEMIENIECKA Martyna, WARDAK Maria, BOJARZYŃSKA Wiktoria

Konkurencja 2 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
2017-02-03 - 13:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 1:43.28 673
WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 +0,70 26.18 KRUPECKI Oskar 92 +0,21 24.55
WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 +0,31 28.31 OLEJNIK Aleksander SSz 98 +0,33 24.24

2. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 1:46.68 610
OSTROWSKI Karol SSz 99 +0,67 26.55 GĘBKA Olaf SSz 00 +0,27 25.53
MŁYNARCZYK Piotr 99 +0,34 30.23 SURDYK Patryk 00 +0,21 24.37

3. MKS Znicz Koszalin 16 MKS Znicz Koszalin 1:50.71 546
CZESZEWSKI Krystian 01 +0,66 27.90 GRZYBOWSKI Artur 01 +0,52 27.13
SOCHA Kacper 01 +0,37 30.93 KAMIŃSKI Damian 01 +0,24 24.75

4. Śląsk Wrocław 2 Śląsk Wrocław 1:54.27 496
FERENC Filip 02 +0,65 29.68 ZHURAVEL Nazar 03 +0,41 26.74
DOROBA Michał 02 +0,46 32.89 JACKOWSKI Tomasz 02 +0,28 24.96
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 4 x 50m zmienny, Open

Pozycja Czas Pkt.

5. MKS Znicz Koszalin 13 MKS Znicz Koszalin 1:54.80 490
ŻYDER Michał 03 +0,66 29.30 ROŚ Jakub 03 +0,43 28.13
LEBEDYŃSKI Sebastian 01 +0,26 31.25 SOBOLEWSKI Aleksander 03 +0,19 26.12

6. Śląsk Wrocław 3 Śląsk Wrocław 1:57.94 451
ADAMCZYK Maksymilian 03 +0,64 31.30 GAWRON Oliwier 03 +0,10 27.61
CEBULA Oskar 03 +0,37 32.49 LEIMAN Cezary 03 +0,23 26.54

7. MKS Znicz Koszalin 17 MKS Znicz Koszalin 2:00.01 428
KRAWCZYK Eryk 02 +0,61 29.35 DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 +0,40 27.40
KUBIAK Maciej 02 +0,33 36.19 CEGLIŃSKI Hubert 02 +0,40 27.07

8. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 2:01.22 416
TURAŁA Adrian 03 +0,70 30.86 PABICH Bartosz 01 +0,34 26.09
JANECZEK Marcel 03 +0,64 37.50 AMROŻY Patryk 01 +0,58 26.77

9. MKP Szczecin-14L MKP Szczecin 2:04.72 382
JARDZIOCH Eryk 03 +0,73 31.82 WILAS Oliwier 03 +0,50 31.97
KORONA Kacper 03 +0,50 32.91 GORRA Mikołaj 03 +0,21 28.02

10. MKS Znicz Koszalin 15 MKS Znicz Koszalin 2:05.67 373
HERMANOWICZ Bartosz 02 +0,71 30.57 GRYNIA Nikodem 02 +0,46 30.62
WIŚNIEWSKI Wojciech 02 +0,60 34.90 CYRANKOWSKI Konrad 02 +0,40 29.58

11. MKS Znicz Koszalin 14 MKS Znicz Koszalin 2:08.30 351
BRODZIŃSKI Franciszek 03 +0,58 31.06 KOWALSKI Mateusz 03 +0,57 32.28
SUŁKOWSKI Daniel 03 +0,57 36.49 RETERSKI Damian 03 +0,40 28.47

12. Śląsk Wrocław 4 Śląsk Wrocław 2:12.04 322
DYWAN Miłosz 03 +0,72 32.79 OGORZAŁEK Alan 03 +0,11 31.96
PITYŃSKI Wiktor 03 +0,10 33.59 MAŁACZYŃSKI Jakub 03 +0,30 33.70

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
2017-02-03 - 13:11 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów Wlkp. 1:00.96 718 28.68 32.28
2. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 1:06.84 545 31.01 35.83
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:08.71 502 31.84 36.87
4. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 1:09.02 495 31.82 37.20
5. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:09.65 482 32.78 36.87
6. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 1:10.29 468 32.79 37.50
7. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 1:11.03 454 33.74 37.29
8. MAZUR Klaudia 01 Stilon Gorzów Wlkp. 1:15.77 374 34.85 40.92
9. SOSNOWSKA Patrycja 99 MKS Znicz Koszalin 1:16.86 358 31.97 44.89

10. SZMARO Patrycja 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.98 357 35.28 41.70

16 lat

1. MAZUR Klaudia 01 Stilon Gorzów Wlkp. 1:15.77 374 34.85 40.92

15 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:08.71 502 31.84 36.87
2. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:09.65 482 32.78 36.87
3. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 1:10.29 468 32.79 37.50
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 100m motylkowy

14 lat

1. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 1:09.02 495 31.82 37.20
2. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 1:11.03 454 33.74 37.29
3. SZMARO Patrycja 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.98 357 35.28 41.70

PK MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 1:10.51 464 33.16 37.35
PK PALONKA Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 1:14.09 400 34.09 40.00
PK BAJ Joanna 02 Śląsk Wrocław 1:17.87 344 35.17 42.70

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2017-02-03 - 13:16 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 55.80 654 26.32 29.48
2. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów Wlkp. 57.62 594 26.68 30.94
3. GĘBKA Olaf SSz 00 MKP Szczecin 57.66 592 26.97 30.69
4. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 59.19 548 27.78 31.41
5. GRZYBOWSKI Artur 01 MKS Znicz Koszalin 59.65 535 28.21 31.44
6. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:00.22 520 28.40 31.82
7. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 1:00.41 515 28.33 32.08
8. KOWALSKI Rafał 00 Stilon Gorzów Wlkp. 1:00.69 508 28.79 31.90
9. KAMIŃSKI Damian 01 MKS Znicz Koszalin 1:01.24 494 28.41 32.83

10. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:01.47 489 28.95 32.52
11. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:02.46 466 29.16 33.30
12. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:02.56 464 28.78 33.78
13. ROŚ Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 1:02.88 457 28.64 34.24
14. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 1:05.54 403 30.07 35.47
15. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:05.91 396 30.63 35.28
16. SOBOLEWSKI Aleksander 03 MKS Znicz Koszalin 1:06.85 380 31.13 35.72
17. BRODZIŃSKI Franciszek 03 MKS Znicz Koszalin 1:09.26 342 31.64 37.62
18. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:10.00 331 31.43 38.57
19. GRYNIA Nikodem 02 MKS Znicz Koszalin 1:10.39 325 32.11 38.28
20. OGORZAŁEK Alan 03 Śląsk Wrocław 1:13.67 284 33.39 40.28
21. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 1:14.43 275 33.65 40.78
22. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:14.83 271 33.59 41.24
23. KOWALSKI Mateusz 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.55 253 33.66 42.89
24. CYRANKOWSKI Konrad 02 MKS Znicz Koszalin 1:16.76 251 33.92 42.84

DYSKW. HERMANOWICZ Bartosz 02 MKS Znicz Koszalin
M12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police
M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu

NIE UK. FERENC Filip 02 Śląsk Wrocław

16 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKS Znicz Koszalin 59.65 535 28.21 31.44
2. KAMIŃSKI Damian 01 MKS Znicz Koszalin 1:01.24 494 28.41 32.83
3. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:01.47 489 28.95 32.52
4. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:02.46 466 29.16 33.30
5. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 1:05.54 403 30.07 35.47
6. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 1:14.43 275 33.65 40.78
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m motylkowy

15 lat

1. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 1:00.41 515 28.33 32.08
2. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:05.91 396 30.63 35.28
3. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:10.00 331 31.43 38.57
4. GRYNIA Nikodem 02 MKS Znicz Koszalin 1:10.39 325 32.11 38.28
5. CYRANKOWSKI Konrad 02 MKS Znicz Koszalin 1:16.76 251 33.92 42.84

DYSKW. HERMANOWICZ Bartosz 02 MKS Znicz Koszalin
M12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

NIE UK. FERENC Filip 02 Śląsk Wrocław

14 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:00.22 520 28.40 31.82
2. ROŚ Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 1:02.88 457 28.64 34.24
3. SOBOLEWSKI Aleksander 03 MKS Znicz Koszalin 1:06.85 380 31.13 35.72
4. BRODZIŃSKI Franciszek 03 MKS Znicz Koszalin 1:09.26 342 31.64 37.62
5. OGORZAŁEK Alan 03 Śląsk Wrocław 1:13.67 284 33.39 40.28
6. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:14.83 271 33.59 41.24
7. KOWALSKI Mateusz 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.55 253 33.66 42.89

PK ZHURAVEL Nazar 03 Śląsk Wrocław 58.87 557 28.12 30.75

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-02-03 - 13:23 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. GÓRNICKA ALEKSANDRA SSz02 MKP Szczecin 1:06.11 576 32.13 33.98
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:07.48 542 33.15 34.33
3. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:10.41 477 33.84 36.57
4. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:10.84 468 34.38 36.46
5. SZULC Sylwia 02 MKS Znicz Koszalin 1:13.41 421 35.77 37.64
6. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 1:14.44 403 36.23 38.21
7. LISZTWAN Alicja 02 MKS Znicz Koszalin 1:16.20 376 36.94 39.26
8. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 1:17.13 363 37.02 40.11
9. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 1:17.29 360 37.52 39.77

10. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 1:17.54 357 38.29 39.25

16 lat

1. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:10.41 477 33.84 36.57

15 lat

1. GÓRNICKA ALEKSANDRA SSz02 MKP Szczecin 1:06.11 576 32.13 33.98
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:07.48 542 33.15 34.33
3. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:10.84 468 34.38 36.46
4. SZULC Sylwia 02 MKS Znicz Koszalin 1:13.41 421 35.77 37.64
5. LISZTWAN Alicja 02 MKS Znicz Koszalin 1:16.20 376 36.94 39.26
6. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 1:17.13 363 37.02 40.11

14 lat

1. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 1:14.44 403 36.23 38.21
2. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 1:17.29 360 37.52 39.77
3. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 1:17.54 357 38.29 39.25

PK SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 1:16.38 373 36.72 39.66
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2017-02-03 - 13:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 57.93 602 28.53 29.40
2. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 58.13 596 28.37 29.76
3. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 59.41 558 28.50 30.91
4. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 59.63 552 28.68 30.95
5. SZEWCZYK Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 1:01.36 506 29.62 31.74
6. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:02.05 490 29.86 32.19
7. ŻYDER Michał 03 MKS Znicz Koszalin 1:02.17 487 30.59 31.58
8. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 1:02.59 477 30.16 32.43
9. KRAWCZYK Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 1:04.18 442 31.03 33.15

10. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:04.67 432 31.64 33.03
11. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 1:08.26 368 33.29 34.97
12. HERMANOWICZ Bartosz 02 MKS Znicz Koszalin 1:08.90 357 33.53 35.37
13. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 1:11.23 323 34.90 36.33

JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:11.23 323 33.29 37.94
15. BRODZIŃSKI Franciszek 03 MKS Znicz Koszalin 1:11.68 317 34.11 37.57
16. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:11.93 314 34.96 36.97
17. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 1:14.06 288 36.34 37.72
18. RETERSKI Damian 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.37 262 37.45 38.92
19. SUŁKOWSKI Daniel 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.71 259 36.97 39.74
20. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:20.47 224 38.80 41.67
21. CISZKOWSKI Konrad 03 MKS Znicz Koszalin 1:20.82 221 39.18 41.64

16 lat

1. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 59.41 558 28.50 30.91
2. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 59.63 552 28.68 30.95
3. SZEWCZYK Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 1:01.36 506 29.62 31.74
4. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:02.05 490 29.86 32.19
5. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 1:02.59 477 30.16 32.43

15 lat

1. KRAWCZYK Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 1:04.18 442 31.03 33.15
2. HERMANOWICZ Bartosz 02 MKS Znicz Koszalin 1:08.90 357 33.53 35.37

14 lat

1. ŻYDER Michał 03 MKS Znicz Koszalin 1:02.17 487 30.59 31.58
2. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:04.67 432 31.64 33.03
3. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 1:08.26 368 33.29 34.97
4. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 1:11.23 323 34.90 36.33

JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:11.23 323 33.29 37.94
6. BRODZIŃSKI Franciszek 03 MKS Znicz Koszalin 1:11.68 317 34.11 37.57
7. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 1:14.06 288 36.34 37.72
8. RETERSKI Damian 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.37 262 37.45 38.92
9. SUŁKOWSKI Daniel 03 MKS Znicz Koszalin 1:16.71 259 36.97 39.74

10. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:20.47 224 38.80 41.67
11. CISZKOWSKI Konrad 03 MKS Znicz Koszalin 1:20.82 221 39.18 41.64

PK OSTROWSKI Karol SSz 99 MKP Szczecin 57.64 611 28.51 29.13
PK JACKOWSKI Tomasz 02 Śląsk Wrocław 1:00.37 532 29.23 31.14
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-02-03 - 13:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 1:14.29 591 36.01 38.28
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:17.12 528 36.53 40.59
3. KRZEMIENIECKA Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 1:18.56 500 36.35 42.21
4. KISIEL Gabriela SSz 00 MKP Szczecin 1:19.04 491 37.44 41.60
5. WOŹNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 1:19.92 475 37.43 42.49
6. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:20.82 459 37.96 42.86
7. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:21.95 440 38.18 43.77
8. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 1:22.28 435 38.77 43.51
9. BOJARZYŃSKA Wiktoria 02 MKS Znicz Koszalin 1:22.34 434 38.84 43.50

10. KAMIŃSKA Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 1:22.60 430 38.49 44.11
11. BAJ Joanna 02 Śląsk Wrocław 1:22.99 424 39.47 43.52
12. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Śląsk Wrocław 1:23.28 419 39.49 43.79
13. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 1:23.66 414 39.25 44.41
14. DĄBROWSKA Dominika 03 MKS Znicz Koszalin 1:24.30 404 39.39 44.91
15. KERTYŃSKA Nadia 03 Śląsk Wrocław 1:26.20 378 41.10 45.10
16. TATARZYŃSKA Agata 02 Śląsk Wrocław 1:28.13 354 42.15 45.98

16 lat

1. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:20.82 459 37.96 42.86
2. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 1:22.28 435 38.77 43.51

15 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:17.12 528 36.53 40.59
2. KRZEMIENIECKA Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 1:18.56 500 36.35 42.21
3. BOJARZYŃSKA Wiktoria 02 MKS Znicz Koszalin 1:22.34 434 38.84 43.50
4. KAMIŃSKA Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 1:22.60 430 38.49 44.11
5. BAJ Joanna 02 Śląsk Wrocław 1:22.99 424 39.47 43.52
6. TATARZYŃSKA Agata 02 Śląsk Wrocław 1:28.13 354 42.15 45.98

14 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:21.95 440 38.18 43.77
2. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Śląsk Wrocław 1:23.28 419 39.49 43.79
3. DĄBROWSKA Dominika 03 MKS Znicz Koszalin 1:24.30 404 39.39 44.91
4. KERTYŃSKA Nadia 03 Śląsk Wrocław 1:26.20 378 41.10 45.10

PK FRYCKOWSKA Natalia SSz 99 MKP Szczecin 1:16.04 551 36.48 39.56

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2017-02-03 - 13:41 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 MKP Szczecin 1:02.63 700 29.19 33.44
2. ZHURAVEL Nazar 03 Śląsk Wrocław 1:05.85 602 31.08 34.77
3. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:06.24 591 30.33 35.91
4. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:07.22 566 31.39 35.83
5. SOCHA Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 1:07.64 555 31.99 35.65
6. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:08.39 537 32.26 36.13
7. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 1:11.46 471 33.40 38.06
8. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 1:13.37 435 34.88 38.49
9. WĘGROWSKI Krystian 02 Śląsk Wrocław 1:13.40 434 35.16 38.24



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-02-03 18:15 - Strona 7

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. ROŚ Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 1:15.44 400 35.91 39.53
11. AMROŻY Patryk 01 MKS Neptun Stargard 1:15.54 398 34.58 40.96
12. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 1:21.41 318 38.11 43.30
13. KUBIAK Maciej 02 MKS Znicz Koszalin 1:21.80 314 37.82 43.98
14. SUŁKOWSKI Daniel 03 MKS Znicz Koszalin 1:23.73 292 38.93 44.80
15. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 1:24.01 290 39.03 44.98
16. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 1:27.08 260 41.52 45.56
17. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:28.27 250 41.85 46.42
18. MOKRZYCKI Michał 03 MKS Znicz Koszalin 1:31.64 223 42.97 48.67
19. KLEIN Olaf 03 MKS Znicz Koszalin 1:31.73 222 43.68 48.05

16 lat

1. SOCHA Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 1:07.64 555 31.99 35.65
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:08.39 537 32.26 36.13
3. AMROŻY Patryk 01 MKS Neptun Stargard 1:15.54 398 34.58 40.96

15 lat

1. WĘGROWSKI Krystian 02 Śląsk Wrocław 1:13.40 434 35.16 38.24
2. KUBIAK Maciej 02 MKS Znicz Koszalin 1:21.80 314 37.82 43.98

14 lat

1. ZHURAVEL Nazar 03 Śląsk Wrocław 1:05.85 602 31.08 34.77
2. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 1:11.46 471 33.40 38.06
3. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 1:13.37 435 34.88 38.49
4. ROŚ Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 1:15.44 400 35.91 39.53
5. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 1:21.41 318 38.11 43.30
6. SUŁKOWSKI Daniel 03 MKS Znicz Koszalin 1:23.73 292 38.93 44.80
7. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 1:24.01 290 39.03 44.98
8. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 1:27.08 260 41.52 45.56
9. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:28.27 250 41.85 46.42

10. MOKRZYCKI Michał 03 MKS Znicz Koszalin 1:31.64 223 42.97 48.67
11. KLEIN Olaf 03 MKS Znicz Koszalin 1:31.73 222 43.68 48.05

PK DOROBA Michał 02 Śląsk Wrocław 1:10.74 485 33.57 37.17

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
2017-02-03 - 13:49 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BARYŁA JULIA SSz 00 MKP Szczecin 2:06.16 677 30.04 31.96 31.95 32.21
2. ROGOWSKA Katarzyna SSz00 MKP Szczecin 2:09.49 626 30.25 32.68 33.76 32.80
3. GÓRNICKA A. 02 MKP Szczecin 2:11.71 595 30.77 33.10 34.47 33.37
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:11.79 593 30.26 33.23 34.43 33.87
5. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:12.32 586 30.95 34.36 34.57 32.44
6. FRYCKOWSKA Natalia SSz99 MKP Szczecin 2:12.81 580 30.72 33.62 34.46 34.01
7. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 2:13.49 571 30.74 33.88 34.98 33.89
8. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 2:15.31 548 30.66 34.05 35.20 35.40
9. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 2:16.46 535 31.02 34.70 35.94 34.80

10. MARCZUK Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 2:18.57 510 31.73 34.26 35.91 36.67
11. MAZUR Klaudia 01 Stilon Gorzów Wlkp. 2:19.93 496 33.12 35.32 36.37 35.12
12. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:21.30 481 32.68 36.15 36.56 35.91
13. KRZEMIENIECKA Martyna02 MKS Znicz Koszalin 2:21.41 480 32.65 35.73 36.22 36.81
14. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 2:21.80 476 32.82 36.29 36.83 35.86
15. SOSNOWSKA Patrycja 99 MKS Znicz Koszalin 2:22.75 467 33.49 35.80 36.88 36.58
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. PALONKA Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 2:22.98 465 33.20 36.40 37.09 36.29
17. KACZMAREK Marta 03 MKS Znicz Koszalin 2:23.50 460 32.56 37.15 37.61 36.18
18. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:24.55 450 34.05 37.36 37.25 35.89
19. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:26.76 430 32.84 36.74 38.62 38.56
20. MATYSZCZUK Jagoda 03 MKS Znicz Koszalin 2:27.20 426 34.55 37.13 37.98 37.54
21. LISZTWAN Alicja 02 MKS Znicz Koszalin 2:29.96 403 32.35 37.17 40.55 39.89
22. FUSIEK Adrianna 03 MKS Znicz Koszalin 2:31.05 394 33.60 38.90 39.89 38.66
23. TATARZYŃSKA Agata 02 Śląsk Wrocław 2:33.00 379 35.42 38.78 40.20 38.60
24. KAMIŃSKA Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 2:33.89 373 35.03 39.03 40.11 39.72
25. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 2:33.90 372 35.49 39.14 40.07 39.20
26. SZMARO Patrycja 03 MKS Znicz Koszalin 2:41.30 323 34.96 42.09 44.21 40.04
27. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 2:51.75 268 38.92 43.40 45.19 44.24

16 lat

1. MARCZUK Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 2:18.57 510 31.73 34.26 35.91 36.67
2. MAZUR Klaudia 01 Stilon Gorzów Wlkp. 2:19.93 496 33.12 35.32 36.37 35.12
3. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 2:51.75 268 38.92 43.40 45.19 44.24

15 lat

1. GÓRNICKA A. 02 MKP Szczecin 2:11.71 595 30.77 33.10 34.47 33.37
2. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:11.79 593 30.26 33.23 34.43 33.87
3. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 2:15.31 548 30.66 34.05 35.20 35.40
4. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 2:16.46 535 31.02 34.70 35.94 34.80
5. KRZEMIENIECKA Martyna02 MKS Znicz Koszalin 2:21.41 480 32.65 35.73 36.22 36.81
6. PALONKA Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 2:22.98 465 33.20 36.40 37.09 36.29
7. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:26.76 430 32.84 36.74 38.62 38.56
8. LISZTWAN Alicja 02 MKS Znicz Koszalin 2:29.96 403 32.35 37.17 40.55 39.89
9. TATARZYŃSKA Agata 02 Śląsk Wrocław 2:33.00 379 35.42 38.78 40.20 38.60

10. KAMIŃSKA Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 2:33.89 373 35.03 39.03 40.11 39.72

14 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:12.32 586 30.95 34.36 34.57 32.44
2. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 2:13.49 571 30.74 33.88 34.98 33.89
3. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 2:21.80 476 32.82 36.29 36.83 35.86
4. KACZMAREK Marta 03 MKS Znicz Koszalin 2:23.50 460 32.56 37.15 37.61 36.18
5. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:24.55 450 34.05 37.36 37.25 35.89
6. MATYSZCZUK Jagoda 03 MKS Znicz Koszalin 2:27.20 426 34.55 37.13 37.98 37.54
7. FUSIEK Adrianna 03 MKS Znicz Koszalin 2:31.05 394 33.60 38.90 39.89 38.66
8. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 2:33.90 372 35.49 39.14 40.07 39.20
9. SZMARO Patrycja 03 MKS Znicz Koszalin 2:41.30 323 34.96 42.09 44.21 40.04

PK SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 2:34.70 367 33.71 39.00 40.47 41.52

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2017-02-03 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1:52.11 696 26.42 28.48 28.89 28.32
2. KIEŁCZEWSKI A. 00 MKP Szczecin 1:53.57 669 26.39 29.20 29.49 28.49
3. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 1:54.01 662 26.67 29.13 29.58 28.63
4. JACKOWSKI Tomasz 02 Śląsk Wrocław 1:57.27 608 26.66 29.75 30.87 29.99
5. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 1:58.27 593 27.14 29.68 30.79 30.66
6. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:58.81 585 27.22 30.69 31.15 29.75
7. GĘBKA Olaf SSz 00 MKP Szczecin 1:58.99 582 27.42 29.83 30.71 31.03
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. CIELECKI Kuba 02 Śląsk Wrocław 2:00.26 564 27.44 30.73 31.30 30.79
9. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 2:00.58 559 28.48 30.48 31.02 30.60

10. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 MKS Znicz Koszalin 2:00.98 554 28.46 31.18 30.56 30.78
11. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz01 MKP Szczecin 2:01.23 550 28.48 31.03 31.28 30.44
12. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 2:01.39 548 27.68 30.86 31.49 31.36
13. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 2:01.79 543 27.80 30.57 32.22 31.20
14. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 2:02.12 538 28.21 30.68 31.77 31.46
15. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:02.21 537 28.38 31.49 31.65 30.69
16. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 2:02.77 530 28.80 31.22 31.49 31.26
17. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:06.71 482 29.61 32.23 32.56 32.31
18. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 2:06.80 481 27.11 31.70 33.44 34.55
19. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:07.31 475 30.31 32.36 32.92 31.72
20. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:10.54 441 29.02 33.64 33.97 33.91
21. KRZYŻANOWSKI Sławomir01 IUKP Wodnik Police 2:10.67 439 30.71 33.07 33.79 33.10
22. CEGLIŃSKI Hubert 02 MKS Znicz Koszalin 2:11.47 431 29.77 33.63 34.39 33.68
23. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:11.73 429 30.12 33.68 34.74 33.19
24. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 2:14.33 404 31.70 34.94 34.73 32.96
25. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 2:15.45 394 29.61 33.85 35.48 36.51
26. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 2:15.96 390 29.55 34.29 36.41 35.71
27. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 2:17.47 377 30.53 34.70 36.68 35.56
28. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 2:18.04 373 31.80 35.73 35.61 34.90
29. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 2:18.97 365 31.44 36.12 36.71 34.70
30. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 2:19.50 361 30.08 34.66 38.11 36.65
31. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 2:20.22 355 30.94 35.86 37.22 36.20
32. OGORZAŁEK Alan 03 Śląsk Wrocław 2:21.20 348 31.57 36.40 37.88 35.35
33. RETERSKI Damian 03 MKS Znicz Koszalin 2:21.50 346 31.59 36.20 38.04 35.67
34. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:23.49 332 33.06 36.74 37.61 36.08
35. GRYNIA Nikodem 02 MKS Znicz Koszalin 2:26.58 311 31.56 36.85 39.13 39.04
36. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 2:26.66 311 33.55 38.37 38.44 36.30
37. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 2:30.53 287 35.09 38.74 39.30 37.40
38. WICZKOWSKI Christopher01 UKP Marlin Gryfino 2:31.75 280 33.95 39.18 40.22 38.40
39. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 Śląsk Wrocław 2:39.68 240 37.18 41.41 41.64 39.45

16 lat

1. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:58.81 585 27.22 30.69 31.15 29.75
2. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz01 MKP Szczecin 2:01.23 550 28.48 31.03 31.28 30.44
3. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:02.21 537 28.38 31.49 31.65 30.69
4. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 2:02.77 530 28.80 31.22 31.49 31.26
5. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:06.71 482 29.61 32.23 32.56 32.31
6. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:07.31 475 30.31 32.36 32.92 31.72
7. KRZYŻANOWSKI Sławomir01 IUKP Wodnik Police 2:10.67 439 30.71 33.07 33.79 33.10
8. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 2:15.45 394 29.61 33.85 35.48 36.51
9. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 2:19.50 361 30.08 34.66 38.11 36.65

10. WICZKOWSKI Christopher01 UKP Marlin Gryfino 2:31.75 280 33.95 39.18 40.22 38.40

15 lat

1. JACKOWSKI Tomasz 02 Śląsk Wrocław 1:57.27 608 26.66 29.75 30.87 29.99
2. CIELECKI Kuba 02 Śląsk Wrocław 2:00.26 564 27.44 30.73 31.30 30.79
3. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 MKS Znicz Koszalin 2:00.98 554 28.46 31.18 30.56 30.78
4. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:10.54 441 29.02 33.64 33.97 33.91
5. CEGLIŃSKI Hubert 02 MKS Znicz Koszalin 2:11.47 431 29.77 33.63 34.39 33.68
6. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 2:15.96 390 29.55 34.29 36.41 35.71
7. GRYNIA Nikodem 02 MKS Znicz Koszalin 2:26.58 311 31.56 36.85 39.13 39.04
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

14 lat

1. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:11.73 429 30.12 33.68 34.74 33.19
2. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 2:14.33 404 31.70 34.94 34.73 32.96
3. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 2:17.47 377 30.53 34.70 36.68 35.56
4. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 2:18.97 365 31.44 36.12 36.71 34.70
5. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 2:20.22 355 30.94 35.86 37.22 36.20
6. OGORZAŁEK Alan 03 Śląsk Wrocław 2:21.20 348 31.57 36.40 37.88 35.35
7. RETERSKI Damian 03 MKS Znicz Koszalin 2:21.50 346 31.59 36.20 38.04 35.67
8. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:23.49 332 33.06 36.74 37.61 36.08
9. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 2:26.66 311 33.55 38.37 38.44 36.30

10. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 2:30.53 287 35.09 38.74 39.30 37.40
11. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 Śląsk Wrocław 2:39.68 240 37.18 41.41 41.64 39.45

PK WĘGROWSKI Krystian 02 Śląsk Wrocław 2:10.56 440 29.59 33.55 34.73 32.69

Konkurencja 11 Kobiet, 100m zmienny Open
2017-02-03 - 14:17 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 1:05.50 647 30.91 34.59
2. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:09.36 545 32.34 37.02
3. FRYCKOWSKA Natalia SSz 99 MKP Szczecin 1:09.53 541 31.44 38.09
4. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:10.86 511 32.98 37.88
5. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:11.25 503 32.99 38.26
6. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 1:11.80 491 34.49 37.31
7. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:11.83 491 34.36 37.47
8. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 1:13.62 456 34.17 39.45
9. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 1:13.68 454 34.65 39.03

10. KISIEL Gabriela SSz 00 MKP Szczecin 1:14.48 440 35.02 39.46
11. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 1:14.89 433 34.37 40.52

MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 1:14.89 433 34.25 40.64
13. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Śląsk Wrocław 1:16.61 404 36.31 40.30
14. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:17.72 387 35.70 42.02
15. KERTYŃSKA Nadia 03 Śląsk Wrocław 1:18.31 378 37.74 40.57
16. LISZTWAN Marcelina 04 MKS Znicz Koszalin 1:18.86 371 35.80 43.06
17. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 1:20.80 345 37.01 43.79
18. PIASKOWSKA Magdalena 01 UKP Marlin Gryfino 1:22.32 326 38.69 43.63
19. CIEĆKOWSKA Katarzyna 01 MKS Znicz Koszalin 1:27.19 274 40.83 46.36

16 lat

1. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 1:14.89 433 34.25 40.64
2. PIASKOWSKA Magdalena 01 UKP Marlin Gryfino 1:22.32 326 38.69 43.63
3. CIEĆKOWSKA Katarzyna 01 MKS Znicz Koszalin 1:27.19 274 40.83 46.36

15 lat

1. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:10.86 511 32.98 37.88
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:11.25 503 32.99 38.26
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:11.83 491 34.36 37.47
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 100m zmienny

14 lat

1. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 1:11.80 491 34.49 37.31
2. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 1:13.62 456 34.17 39.45
3. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 1:13.68 454 34.65 39.03
4. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 1:14.89 433 34.37 40.52
5. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Śląsk Wrocław 1:16.61 404 36.31 40.30
6. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:17.72 387 35.70 42.02
7. KERTYŃSKA Nadia 03 Śląsk Wrocław 1:18.31 378 37.74 40.57
8. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 1:20.80 345 37.01 43.79

PK GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:09.68 537 32.73 36.95
PK BAJ Joanna 02 Śląsk Wrocław 1:19.92 356 38.51 41.41
PK TATARZYŃSKA Agata 02 Śląsk Wrocław 1:25.01 296 40.02 44.99

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2017-02-03 - 14:24 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów Wlkp. 59.15 628 27.33 31.82
2. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKP Szczecin 1:00.98 573 26.42 34.56
3. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1:02.14 541 27.46 34.68
4. FERENC Filip 02 Śląsk Wrocław 1:02.50 532 28.53 33.97
5. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:02.76 525 29.90 32.86
6. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:04.14 492 30.11 34.03
7. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:04.17 492 29.64 34.53
8. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:04.62 481 30.25 34.37
9. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 1:05.50 462 29.85 35.65

10. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:05.54 461 31.31 34.23
11. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:05.94 453 31.10 34.84
12. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 1:07.66 419 31.69 35.97
13. WIŚNIEWSKI Wojciech 02 MKS Znicz Koszalin 1:07.75 418 31.21 36.54
14. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:07.80 417 30.55 37.25
15. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:07.91 415 31.42 36.49

KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:07.91 415 31.71 36.20
17. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:08.63 402 31.40 37.23
18. AMROŻY Patryk 01 MKS Neptun Stargard 1:08.79 399 32.41 36.38
19. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 1:10.05 378 33.18 36.87
20. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:11.54 355 32.68 38.86
21. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:11.77 351 32.37 39.40
22. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:12.68 338 34.18 38.50
23. CYRANKOWSKI Konrad 02 MKS Znicz Koszalin 1:16.26 293 36.19 40.07
24. KUBIAK Maciej 02 MKS Znicz Koszalin 1:18.20 271 36.67 41.53
25. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:18.43 269 36.51 41.92
26. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 1:19.65 257 38.62 41.03
27. KLEIN Olaf 03 MKS Znicz Koszalin 1:21.85 237 39.28 42.57
28. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 1:21.87 236 39.51 42.36
29. CISZKOWSKI Konrad 03 MKS Znicz Koszalin 1:22.28 233 38.15 44.13
30. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:23.88 220 39.56 44.32
31. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 Śląsk Wrocław 1:27.33 195 41.61 45.72
32. MOKRZYCKI Michał 03 MKS Znicz Koszalin 1:28.79 185 42.45 46.34
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m zmienny

16 lat

1. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1:02.14 541 27.46 34.68
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:05.54 461 31.31 34.23
3. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:07.91 415 31.71 36.20
4. AMROŻY Patryk 01 MKS Neptun Stargard 1:08.79 399 32.41 36.38
5. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:11.77 351 32.37 39.40
6. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:18.43 269 36.51 41.92

15 lat

1. FERENC Filip 02 Śląsk Wrocław 1:02.50 532 28.53 33.97
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:04.14 492 30.11 34.03
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:04.17 492 29.64 34.53
4. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:05.94 453 31.10 34.84
5. WIŚNIEWSKI Wojciech 02 MKS Znicz Koszalin 1:07.75 418 31.21 36.54
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:07.91 415 31.42 36.49
7. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:11.54 355 32.68 38.86
8. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:12.68 338 34.18 38.50
9. CYRANKOWSKI Konrad 02 MKS Znicz Koszalin 1:16.26 293 36.19 40.07

10. KUBIAK Maciej 02 MKS Znicz Koszalin 1:18.20 271 36.67 41.53

14 lat

1. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 1:05.50 462 29.85 35.65
2. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 1:07.66 419 31.69 35.97
3. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:08.63 402 31.40 37.23
4. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 1:10.05 378 33.18 36.87
5. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 1:19.65 257 38.62 41.03
6. KLEIN Olaf 03 MKS Znicz Koszalin 1:21.85 237 39.28 42.57
7. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 1:21.87 236 39.51 42.36
8. CISZKOWSKI Konrad 03 MKS Znicz Koszalin 1:22.28 233 38.15 44.13
9. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:23.88 220 39.56 44.32

10. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 Śląsk Wrocław 1:27.33 195 41.61 45.72
11. MOKRZYCKI Michał 03 MKS Znicz Koszalin 1:28.79 185 42.45 46.34

PK PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:04.60 482 29.70 34.90
PK DOROBA Michał 02 Śląsk Wrocław 1:04.72 479 30.64 34.08
PK WĘGROWSKI Krystian 02 Śląsk Wrocław 1:07.08 430 32.37 34.71
PK CIELECKI Kuba 02 Śląsk Wrocław 1:09.26 391 31.89 37.37

Konkurencja 13 Kobiet, 200m motylkowy Open
2017-02-03 - 14:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów Wlkp. 2:14.49 703 30.19 34.21 35.17 34.92
2. OLEBA MAŁGORZATA SSz98 MKP Szczecin 2:28.38 523 32.67 37.85 38.82 39.04
3. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 2:30.01 506 33.61 38.32 38.89 39.19
4. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:34.02 468 34.67 38.81 40.10 40.44
5. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:39.87 418 37.45 40.00 40.39 42.03

16 lat

1. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:39.87 418 37.45 40.00 40.39 42.03
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Konkurencja 13, Kobiet, 200m motylkowy

15 lat

1. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:34.02 468 34.67 38.81 40.10 40.44

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2017-02-03 - 14:38 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:09.65 587 28.65 33.24 34.67 33.09
2. GRZYBOWSKI Artur 01 MKS Znicz Koszalin 2:11.69 560 29.38 33.33 33.95 35.03
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:14.93 520 30.18 34.14 35.15 35.46
4. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:19.93 466 30.46 35.27 37.26 36.94
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 2:20.73 459 31.05 36.43 36.64 36.61
6. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:23.04 437 31.83 36.15 37.45 37.61
7. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:27.01 402 32.43 38.12 38.69 37.77
8. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 MKS Znicz Koszalin 2:27.17 401 31.28 37.94 39.08 38.87

16 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKS Znicz Koszalin 2:11.69 560 29.38 33.33 33.95 35.03
2. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:19.93 466 30.46 35.27 37.26 36.94
3. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 2:20.73 459 31.05 36.43 36.64 36.61
4. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:23.04 437 31.83 36.15 37.45 37.61
5. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 MKS Znicz Koszalin 2:27.17 401 31.28 37.94 39.08 38.87

15 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:09.65 587 28.65 33.24 34.67 33.09
2. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:27.01 402 32.43 38.12 38.69 37.77

14 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:14.93 520 30.18 34.14 35.15 35.46

Konkurencja 15 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2017-02-03 - 14:42 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 2:36.49 442 37.48 39.63 39.91 39.47
2. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 2:37.30 435 36.88 40.02 41.19 39.21
3. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 2:39.92 414 37.31 40.78 41.60 40.23
4. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 2:46.21 369 40.23 42.55 42.34 41.09

15 lat

1. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 2:39.92 414 37.31 40.78 41.60 40.23

14 lat

1. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 2:36.49 442 37.48 39.63 39.91 39.47
2. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 2:37.30 435 36.88 40.02 41.19 39.21
3. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 2:46.21 369 40.23 42.55 42.34 41.09
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Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2017-02-03 - 14:46 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 2:04.85 605 29.38 31.35 32.50 31.62
2. SZEWCZYK Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 2:10.34 532 30.45 32.32 33.56 34.01
3. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:13.55 494 31.50 33.56 34.39 34.10
4. ŻYDER Michał 03 MKS Znicz Koszalin 2:18.74 441 31.92 35.47 36.97 34.38
5. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 2:20.05 429 32.49 35.60 36.11 35.85
6. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 2:23.04 402 33.74 36.28 36.61 36.41
7. KRAWCZYK Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:23.42 399 32.69 36.28 37.69 36.76
8. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 2:25.32 384 34.46 37.22 37.22 36.42
9. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 2:25.93 379 34.11 37.22 38.08 36.52

10. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:33.02 328 36.02 39.18 39.98 37.84
11. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 2:34.89 317 35.56 39.81 40.94 38.58

16 lat

1. SZEWCZYK Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 2:10.34 532 30.45 32.32 33.56 34.01
2. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:13.55 494 31.50 33.56 34.39 34.10

15 lat

1. KRAWCZYK Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:23.42 399 32.69 36.28 37.69 36.76

14 lat

1. ŻYDER Michał 03 MKS Znicz Koszalin 2:18.74 441 31.92 35.47 36.97 34.38
2. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 2:20.05 429 32.49 35.60 36.11 35.85
3. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 2:23.04 402 33.74 36.28 36.61 36.41
4. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 2:25.32 384 34.46 37.22 37.22 36.42
5. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 2:25.93 379 34.11 37.22 38.08 36.52
6. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 2:34.89 317 35.56 39.81 40.94 38.58

PK FERENC Filip 02 Śląsk Wrocław 2:18.96 439 32.79 34.57 35.81 35.79

Konkurencja 17 Kobiet, 200m klasyczny Open
2017-02-03 - 14:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 2:41.96 573 37.16 41.44 41.91 41.45
2. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 2:47.93 514 38.91 42.91 43.25 42.86
3. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 2:48.56 508 38.22 43.04 44.41 42.89
4. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:52.23 476 38.10 43.69 44.58 45.86
5. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Śląsk Wrocław 2:55.79 448 40.62 45.17 45.05 44.95
6. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:58.89 425 40.77 45.98 46.49 45.65
7. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 3:00.17 416 40.60 46.10 46.94 46.53
8. KACZMAREK Marta 03 MKS Znicz Koszalin 3:01.01 410 40.24 46.48 47.66 46.63
9. KERTYŃSKA Nadia 03 Śląsk Wrocław 3:02.42 401 42.34 46.76 47.62 45.70

10. BAJ Joanna 02 Śląsk Wrocław 3:03.44 394 41.28 46.02 47.28 48.86

16 lat

1. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:52.23 476 38.10 43.69 44.58 45.86



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-02-03 18:15 - Strona 15

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 200m klasyczny

15 lat

1. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 2:48.56 508 38.22 43.04 44.41 42.89
2. BAJ Joanna 02 Śląsk Wrocław 3:03.44 394 41.28 46.02 47.28 48.86

14 lat

1. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 2:47.93 514 38.91 42.91 43.25 42.86
2. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Śląsk Wrocław 2:55.79 448 40.62 45.17 45.05 44.95
3. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:58.89 425 40.77 45.98 46.49 45.65
4. KACZMAREK Marta 03 MKS Znicz Koszalin 3:01.01 410 40.24 46.48 47.66 46.63
5. KERTYŃSKA Nadia 03 Śląsk Wrocław 3:02.42 401 42.34 46.76 47.62 45.70

PK TATARZYŃSKA Agata 02 Śląsk Wrocław 3:13.66 335 43.91 48.89 50.38 50.48

Konkurencja 18 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2017-02-03 - 15:02 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ P. 98 MKP Szczecin 2:14.81 713 30.23 34.88 34.61 35.09
2. SOCHA Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 2:28.14 537 33.42 37.77 38.79 38.16
3. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 MKS Znicz Koszalin 2:29.25 526 33.25 37.64 39.46 38.90
4. DOROBA Michał 02 Śląsk Wrocław 2:29.68 521 34.49 38.15 38.60 38.44
5. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 2:31.79 500 33.01 38.18 40.06 40.54
6. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 2:34.71 472 32.89 38.95 41.70 41.17
7. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 2:34.94 470 35.35 39.28 39.93 40.38
8. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 2:35.72 463 33.84 38.98 41.72 41.18
9. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 2:36.73 454 36.18 39.69 40.14 40.72

10. WĘGROWSKI Krystian 02 Śląsk Wrocław 2:43.45 400 35.97 41.70 43.57 42.21
11. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 2:54.58 328 39.11 44.36 45.14 45.97
12. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 2:57.01 315 39.06 44.86 47.38 45.71
13. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 3:05.96 271 42.90 48.46 48.30 46.30

16 lat

1. SOCHA Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 2:28.14 537 33.42 37.77 38.79 38.16
2. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 MKS Znicz Koszalin 2:29.25 526 33.25 37.64 39.46 38.90
3. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 2:35.72 463 33.84 38.98 41.72 41.18

15 lat

1. DOROBA Michał 02 Śląsk Wrocław 2:29.68 521 34.49 38.15 38.60 38.44
2. WĘGROWSKI Krystian 02 Śląsk Wrocław 2:43.45 400 35.97 41.70 43.57 42.21

14 lat

1. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 2:34.94 470 35.35 39.28 39.93 40.38
2. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 2:36.73 454 36.18 39.69 40.14 40.72
3. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 2:54.58 328 39.11 44.36 45.14 45.97
4. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 2:57.01 315 39.06 44.86 47.38 45.71
5. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 3:05.96 271 42.90 48.46 48.30 46.30
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Konkurencja 19 Kobiet, 200m zmienny Open
2017-02-03 - 15:11 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:30.34 532 32.75 38.95 43.80 34.84
2. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 2:34.34 492 33.00 42.40 43.44 35.50
3. WOŹNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 2:41.34 430 36.29 42.70 44.44 37.91
4. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 2:42.93 418 36.45 42.24 47.34 36.90
5. KISIEL Gabriela SSz 00 MKP Szczecin 2:46.02 395 34.62 46.60 45.45 39.35
6. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:47.09 387 35.79 42.46 49.43 39.41
7. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 2:47.52 384 36.59 43.03 47.96 39.94
8. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 2:53.71 345 41.19 45.34 50.71 36.47
9. LISZTWAN Marcelina 04 MKS Znicz Koszalin 2:54.01 343 35.81 45.45 54.63 38.12

10. PIASKOWSKA Magdalena01 UKP Marlin Gryfino 3:04.03 290 39.04 49.62 51.76 43.61

16 lat

1. PIASKOWSKA Magdalena01 UKP Marlin Gryfino 3:04.03 290 39.04 49.62 51.76 43.61

15 lat

1. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 2:34.34 492 33.00 42.40 43.44 35.50
2. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:47.09 387 35.79 42.46 49.43 39.41
3. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 2:47.52 384 36.59 43.03 47.96 39.94

14 lat

1. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 2:42.93 418 36.45 42.24 47.34 36.90
2. TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław 2:53.71 345 41.19 45.34 50.71 36.47

PK ROGOWSKA Katarzyna SSz00 MKP Szczecin 2:26.32 577 31.14 38.71 43.16 33.31

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2017-02-03 - 15:19 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KOWALSKI Rafał 00 Stilon Gorzów Wlkp. 2:12.82 562 28.75 35.35 38.52 30.20
2. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:20.53 474 29.76 37.04 39.87 33.86
3. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 2:22.03 459 29.77 36.63 42.19 33.44
4. SOBOLEWSKI Aleksander03 MKS Znicz Koszalin 2:28.64 401 30.66 39.32 43.77 34.89
5. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 2:33.36 365 33.66 39.04 45.22 35.44
6. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 2:38.07 333 33.24 40.28 48.51 36.04

15 lat

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:20.53 474 29.76 37.04 39.87 33.86

14 lat

1. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 2:22.03 459 29.77 36.63 42.19 33.44
2. SOBOLEWSKI Aleksander03 MKS Znicz Koszalin 2:28.64 401 30.66 39.32 43.77 34.89
3. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 2:33.36 365 33.66 39.04 45.22 35.44
4. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 2:38.07 333 33.24 40.28 48.51 36.04
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Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m zmienny

PK FERENC Filip 02 Śląsk Wrocław 2:15.56 528 29.10 35.33 40.03 31.10
PK JACKOWSKI Tomasz 02 Śląsk Wrocław 2:17.66 505 29.83 34.68 41.28 31.87
PK WAWRZYNKIEWICZ P. 98 MKP Szczecin 2:19.39 486 27.77 40.65 37.35 33.62
PK WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:24.67 435 30.34 37.63 42.73 33.97

Konkurencja 21 Kobiet, 400m dowolny Open
2017-02-03 - 15:27 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BARYŁA JULIA SSz 00 MKP Szczecin 4:27.90 670
50m: 31.70 31.70 150m: 1:39.46 33.80 250m: 2:47.56 34.30 350m: 3:55.22 33.75

100m: 1:05.66 33.96 200m: 2:13.26 33.80 300m: 3:21.47 33.91 400m: 4:27.90 32.68

2. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:36.09 612
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.57 35.00 250m: 2:51.57 35.28 350m: 4:02.23 34.92

100m: 1:05.57 33.97 200m: 2:16.29 35.72 300m: 3:27.31 35.74 400m: 4:36.09 33.86

3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:40.01 587
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.27 35.67 250m: 2:53.94 35.89 350m: 4:05.51 35.71

100m: 1:06.60 34.74 200m: 2:18.05 35.78 300m: 3:29.80 35.86 400m: 4:40.01 34.50

4. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 4:45.02 557
50m: 32.94 32.94 150m: 1:43.79 35.79 250m: 2:56.48 36.47 350m: 4:09.60 36.56

100m: 1:08.00 35.06 200m: 2:20.01 36.22 300m: 3:33.04 36.56 400m: 4:45.02 35.42

5. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 4:49.00 534
50m: 34.08 34.08 150m: 1:47.36 36.91 250m: 3:01.10 36.71 350m: 4:14.04 36.31

100m: 1:10.45 36.37 200m: 2:24.39 37.03 300m: 3:37.73 36.63 400m: 4:49.00 34.96

6. MARCZUK Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 4:49.41 532
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.70 36.41 250m: 2:59.30 37.32 350m: 4:13.67 36.88

100m: 1:08.29 35.18 200m: 2:21.98 37.28 300m: 3:36.79 37.49 400m: 4:49.41 35.74

7. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 4:50.46 526
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.14 36.41 250m: 2:58.13 37.66 350m: 4:13.37 37.66

100m: 1:06.73 35.20 200m: 2:20.47 37.33 300m: 3:35.71 37.58 400m: 4:50.46 37.09

8. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 4:51.83 518
50m: 33.91 33.91 150m: 1:47.36 37.01 250m: 3:01.66 37.04 350m: 4:15.27 36.45

100m: 1:10.35 36.44 200m: 2:24.62 37.26 300m: 3:38.82 37.16 400m: 4:51.83 36.56

9. BOJARZYŃSKA Wiktoria 02 MKS Znicz Koszalin 4:53.50 510
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.08 36.74 250m: 3:00.75 38.09 350m: 4:16.83 37.86

100m: 1:08.34 35.65 200m: 2:22.66 37.58 300m: 3:38.97 38.22 400m: 4:53.50 36.67

10. PALONKA Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 4:57.87 488
50m: 34.17 34.17 150m: 1:48.31 37.41 250m: 3:04.68 38.19 350m: 4:20.82 37.87

100m: 1:10.90 36.73 200m: 2:26.49 38.18 300m: 3:42.95 38.27 400m: 4:57.87 37.05

11. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 4:58.48 485
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.36 38.72 250m: 3:09.11 39.13 350m: 4:23.96 36.15

100m: 1:12.64 38.12 200m: 2:29.98 38.62 300m: 3:47.81 38.70 400m: 4:58.48 34.52

12. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 5:08.93 437
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.91 39.02 250m: 3:10.94 39.44 350m: 4:29.96 39.64

100m: 1:12.89 38.41 200m: 2:31.50 39.59 300m: 3:50.32 39.38 400m: 5:08.93 38.97

13. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 5:14.93 412
50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.02 40.25 250m: 3:15.91 40.26 350m: 4:35.80 40.09

100m: 1:14.77 39.29 200m: 2:35.65 40.63 300m: 3:55.71 39.80 400m: 5:14.93 39.13

14. MATYSZCZUK Jagoda 03 MKS Znicz Koszalin 5:15.36 411
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.57 40.47 250m: 3:16.20 40.12 350m: 4:38.54 42.05

100m: 1:15.10 39.88 200m: 2:36.08 40.51 300m: 3:56.49 40.29 400m: 5:15.36 36.82
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 5:54.44 289
50m: 39.12 39.12 150m: 2:08.07 45.54 250m: 3:39.19 45.24 350m: 5:09.55 44.78

100m: 1:22.53 43.41 200m: 2:53.95 45.88 300m: 4:24.77 45.58 400m: 5:54.44 44.89

16 lat

1. MARCZUK Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 4:49.41 532
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.70 36.41 250m: 2:59.30 37.32 350m: 4:13.67 36.88

100m: 1:08.29 35.18 200m: 2:21.98 37.28 300m: 3:36.79 37.49 400m: 4:49.41 35.74

2. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 5:54.44 289
50m: 39.12 39.12 150m: 2:08.07 45.54 250m: 3:39.19 45.24 350m: 5:09.55 44.78

100m: 1:22.53 43.41 200m: 2:53.95 45.88 300m: 4:24.77 45.58 400m: 5:54.44 44.89

15 lat

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:36.09 612
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.57 35.00 250m: 2:51.57 35.28 350m: 4:02.23 34.92

100m: 1:05.57 33.97 200m: 2:16.29 35.72 300m: 3:27.31 35.74 400m: 4:36.09 33.86

2. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 4:50.46 526
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.14 36.41 250m: 2:58.13 37.66 350m: 4:13.37 37.66

100m: 1:06.73 35.20 200m: 2:20.47 37.33 300m: 3:35.71 37.58 400m: 4:50.46 37.09

3. BOJARZYŃSKA Wiktoria 02 MKS Znicz Koszalin 4:53.50 510
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.08 36.74 250m: 3:00.75 38.09 350m: 4:16.83 37.86

100m: 1:08.34 35.65 200m: 2:22.66 37.58 300m: 3:38.97 38.22 400m: 4:53.50 36.67

4. PALONKA Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 4:57.87 488
50m: 34.17 34.17 150m: 1:48.31 37.41 250m: 3:04.68 38.19 350m: 4:20.82 37.87

100m: 1:10.90 36.73 200m: 2:26.49 38.18 300m: 3:42.95 38.27 400m: 4:57.87 37.05

14 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:40.01 587
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.27 35.67 250m: 2:53.94 35.89 350m: 4:05.51 35.71

100m: 1:06.60 34.74 200m: 2:18.05 35.78 300m: 3:29.80 35.86 400m: 4:40.01 34.50

2. HELLAK Emilia 03 Śląsk Wrocław 4:49.00 534
50m: 34.08 34.08 150m: 1:47.36 36.91 250m: 3:01.10 36.71 350m: 4:14.04 36.31

100m: 1:10.45 36.37 200m: 2:24.39 37.03 300m: 3:37.73 36.63 400m: 4:49.00 34.96

3. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław 5:08.93 437
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.91 39.02 250m: 3:10.94 39.44 350m: 4:29.96 39.64

100m: 1:12.89 38.41 200m: 2:31.50 39.59 300m: 3:50.32 39.38 400m: 5:08.93 38.97

4. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 5:14.93 412
50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.02 40.25 250m: 3:15.91 40.26 350m: 4:35.80 40.09

100m: 1:14.77 39.29 200m: 2:35.65 40.63 300m: 3:55.71 39.80 400m: 5:14.93 39.13

5. MATYSZCZUK Jagoda 03 MKS Znicz Koszalin 5:15.36 411
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.57 40.47 250m: 3:16.20 40.12 350m: 4:38.54 42.05

100m: 1:15.10 39.88 200m: 2:36.08 40.51 300m: 3:56.49 40.29 400m: 5:15.36 36.82
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-02-03 - 15:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 3:52.98 756
50m: 27.19 27.19 150m: 1:26.05 29.53 250m: 2:25.50 29.79 350m: 3:24.80 29.66

100m: 56.52 29.33 200m: 1:55.71 29.66 300m: 2:55.14 29.64 400m: 3:52.98 28.18

2. KIEŁCZEWSKI AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 4:01.16 681
50m: 27.49 27.49 150m: 1:28.32 30.79 250m: 2:29.87 30.91 350m: 3:31.37 30.78

100m: 57.53 30.04 200m: 1:58.96 30.64 300m: 3:00.59 30.72 400m: 4:01.16 29.79

3. OLIWA Michał 97 MKP Szczecin 4:05.64 645
50m: 28.24 28.24 150m: 1:29.31 30.90 250m: 2:32.08 31.44 350m: 3:35.13 31.44

100m: 58.41 30.17 200m: 2:00.64 31.33 300m: 3:03.69 31.61 400m: 4:05.64 30.51

4. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKP Szczecin 4:06.18 640
50m: 26.82 26.82 150m: 1:28.15 30.94 250m: 2:31.56 32.05 350m: 3:35.40 31.42

100m: 57.21 30.39 200m: 1:59.51 31.36 300m: 3:03.98 32.42 400m: 4:06.18 30.78

5. JACKOWSKI Tomasz 02 Śląsk Wrocław 4:09.81 613
50m: 27.69 27.69 150m: 1:31.60 32.44 250m: 2:34.82 31.29 350m: 3:38.79 32.20

100m: 59.16 31.47 200m: 2:03.53 31.93 300m: 3:06.59 31.77 400m: 4:09.81 31.02

6. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 4:11.42 601
50m: 28.25 28.25 150m: 1:31.55 32.38 250m: 2:35.74 31.85 350m: 3:40.26 32.48

100m: 59.17 30.92 200m: 2:03.89 32.34 300m: 3:07.78 32.04 400m: 4:11.42 31.16

7. GĘBKA Olaf SSz 00 MKP Szczecin 4:12.43 594
50m: 29.29 29.29 150m: 1:32.42 31.89 250m: 2:37.43 32.76 350m: 3:42.11 32.18

100m: 1:00.53 31.24 200m: 2:04.67 32.25 300m: 3:09.93 32.50 400m: 4:12.43 30.32

8. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 4:12.83 591
50m: 30.33 30.33 150m: 1:34.40 31.96 250m: 2:38.26 31.95 350m: 3:42.13 31.60

100m: 1:02.44 32.11 200m: 2:06.31 31.91 300m: 3:10.53 32.27 400m: 4:12.83 30.70

9. ZHURAVEL Nazar 03 Śląsk Wrocław 4:13.13 589
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.86 33.12 250m: 2:40.27 31.36 350m: 3:42.41 31.11

100m: 1:02.74 33.05 200m: 2:08.91 33.05 300m: 3:11.30 31.03 400m: 4:13.13 30.72

KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 4:13.13 589
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.31 32.27 250m: 2:37.92 32.36 350m: 3:40.70 30.12

100m: 1:01.04 31.86 200m: 2:05.56 32.25 300m: 3:10.58 32.66 400m: 4:13.13 32.43

11. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 4:15.56 572
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.03 32.72 250m: 2:39.80 32.15 350m: 3:44.04 32.25

100m: 1:02.31 32.21 200m: 2:07.65 32.62 300m: 3:11.79 31.99 400m: 4:15.56 31.52

12. CIELECKI Kuba 02 Śląsk Wrocław 4:17.43 560
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.85 32.76 250m: 2:40.25 32.66 350m: 3:45.48 32.42

100m: 1:02.09 32.91 200m: 2:07.59 32.74 300m: 3:13.06 32.81 400m: 4:17.43 31.95

13. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 4:18.44 553
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.86 33.45 250m: 2:42.82 33.39 350m: 3:46.18 30.30

100m: 1:02.41 32.63 200m: 2:09.43 33.57 300m: 3:15.88 33.06 400m: 4:18.44 32.26

14. DOROBA Michał 02 Śląsk Wrocław 4:19.08 549
50m: 30.47 30.47 150m: 1:35.11 32.71 250m: 2:40.74 32.57 350m: 3:46.31 32.89

100m: 1:02.40 31.93 200m: 2:08.17 33.06 300m: 3:13.42 32.68 400m: 4:19.08 32.77

15. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:25.61 510
50m: 30.28 30.28 150m: 1:36.90 33.81 250m: 2:44.82 33.93 350m: 3:53.16 34.10

100m: 1:03.09 32.81 200m: 2:10.89 33.99 300m: 3:19.06 34.24 400m: 4:25.61 32.45

16. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 4:27.22 501
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.32 34.41 250m: 2:47.30 34.45 350m: 3:54.53 33.46

100m: 1:03.91 33.65 200m: 2:12.85 34.53 300m: 3:21.07 33.77 400m: 4:27.22 32.69

17. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:27.72 498
50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.84 34.06 250m: 2:46.37 33.84 350m: 3:54.53 34.26

100m: 1:04.78 33.54 200m: 2:12.53 33.69 300m: 3:20.27 33.90 400m: 4:27.72 33.19
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 4:29.46 488
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.35 33.33 250m: 2:46.34 34.63 350m: 3:55.93 34.61

100m: 1:04.02 33.10 200m: 2:11.71 34.36 300m: 3:21.32 34.98 400m: 4:29.46 33.53

19. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 4:33.71 466
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.99 35.17 250m: 2:49.30 35.12 350m: 3:59.73 35.19

100m: 1:03.82 33.82 200m: 2:14.18 35.19 300m: 3:24.54 35.24 400m: 4:33.71 33.98

20. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:34.20 463
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.98 34.86 250m: 2:50.56 35.78 350m: 4:01.23 35.24

100m: 1:04.12 34.09 200m: 2:14.78 35.80 300m: 3:25.99 35.43 400m: 4:34.20 32.97

21. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 4:34.82 460
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.41 35.18 250m: 2:50.18 35.39 350m: 4:00.85 35.55

100m: 1:04.23 33.96 200m: 2:14.79 35.38 300m: 3:25.30 35.12 400m: 4:34.82 33.97

22. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 4:34.87 460
50m: 29.42 29.42 150m: 1:39.59 35.68 250m: 2:50.63 35.97 350m: 4:01.73 35.68

100m: 1:03.91 34.49 200m: 2:14.66 35.07 300m: 3:26.05 35.42 400m: 4:34.87 33.14

23. WIŚNIEWSKI Wojciech 02 MKS Znicz Koszalin 4:36.06 454
50m: 29.71 29.71 150m: 1:40.35 35.90 250m: 2:52.16 35.88 350m: 4:04.73 35.57

100m: 1:04.45 34.74 200m: 2:16.28 35.93 300m: 3:29.16 37.00 400m: 4:36.06 31.33

24. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 4:36.54 452
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.97 36.15 250m: 2:54.02 35.87 350m: 4:03.94 33.94

100m: 1:05.82 34.98 200m: 2:18.15 36.18 300m: 3:30.00 35.98 400m: 4:36.54 32.60

25. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 4:38.27 443
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.32 35.91 250m: 2:53.32 35.24 350m: 4:04.62 35.48

100m: 1:06.41 35.04 200m: 2:18.08 35.76 300m: 3:29.14 35.82 400m: 4:38.27 33.65

26. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 4:39.94 435
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.80 35.65 250m: 2:53.31 36.43 350m: 4:05.14 35.63

100m: 1:05.15 34.20 200m: 2:16.88 36.08 300m: 3:29.51 36.20 400m: 4:39.94 34.80

27. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:40.97 431
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.67 35.65 250m: 2:53.56 36.01 350m: 4:06.09 36.15

100m: 1:06.02 34.70 200m: 2:17.55 35.88 300m: 3:29.94 36.38 400m: 4:40.97 34.88

28. CEGLIŃSKI Hubert 02 MKS Znicz Koszalin 4:41.07 430
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.47 36.22 250m: 2:56.95 36.22 350m: 4:08.48 35.38

100m: 1:08.25 35.89 200m: 2:20.73 36.26 300m: 3:33.10 36.15 400m: 4:41.07 32.59

29. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 4:45.62 410
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.01 37.06 250m: 3:00.24 36.35 350m: 4:13.21 36.20

100m: 1:09.95 36.78 200m: 2:23.89 36.88 300m: 3:37.01 36.77 400m: 4:45.62 32.41

30. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 4:49.35 394
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.95 37.29 250m: 3:01.54 37.09 350m: 4:14.43 36.14

100m: 1:09.66 36.62 200m: 2:24.45 37.50 300m: 3:38.29 36.75 400m: 4:49.35 34.92

31. OGORZAŁEK Alan 03 Śląsk Wrocław 4:51.06 387
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.46 37.20 250m: 3:01.52 36.90 350m: 4:15.32 36.96

100m: 1:10.26 37.27 200m: 2:24.62 37.16 300m: 3:38.36 36.84 400m: 4:51.06 35.74

32. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:51.62 385
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.95 37.46 250m: 3:02.68 37.18 350m: 4:16.19 36.62

100m: 1:10.49 36.76 200m: 2:25.50 37.55 300m: 3:39.57 36.89 400m: 4:51.62 35.43

33. KOWALSKI Mateusz 03 MKS Znicz Koszalin 5:01.07 350
50m: 32.15 32.15 150m: 1:46.80 37.66 250m: 3:03.16 38.19 350m: 4:22.84 40.20

100m: 1:09.14 36.99 200m: 2:24.97 38.17 300m: 3:42.64 39.48 400m: 5:01.07 38.23

34. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 5:01.68 348
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.53 40.02 250m: 3:10.02 39.22 350m: 4:24.95 36.94

100m: 1:11.51 37.76 200m: 2:30.80 39.27 300m: 3:48.01 37.99 400m: 5:01.68 36.73

35. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 Śląsk Wrocław 5:31.97 261
50m: 39.64 39.64 150m: 2:05.14 42.33 250m: 3:29.72 42.21 350m: 4:52.26 40.85

100m: 1:22.81 43.17 200m: 2:47.51 42.37 300m: 4:11.41 41.69 400m: 5:31.97 39.71
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 3-2-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat

1. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 4:15.56 572
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.03 32.72 250m: 2:39.80 32.15 350m: 3:44.04 32.25

100m: 1:02.31 32.21 200m: 2:07.65 32.62 300m: 3:11.79 31.99 400m: 4:15.56 31.52

2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 4:18.44 553
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.86 33.45 250m: 2:42.82 33.39 350m: 3:46.18 30.30

100m: 1:02.41 32.63 200m: 2:09.43 33.57 300m: 3:15.88 33.06 400m: 4:18.44 32.26

3. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 4:29.46 488
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.35 33.33 250m: 2:46.34 34.63 350m: 3:55.93 34.61

100m: 1:04.02 33.10 200m: 2:11.71 34.36 300m: 3:21.32 34.98 400m: 4:29.46 33.53

15 lat

1. JACKOWSKI Tomasz 02 Śląsk Wrocław 4:09.81 613
50m: 27.69 27.69 150m: 1:31.60 32.44 250m: 2:34.82 31.29 350m: 3:38.79 32.20

100m: 59.16 31.47 200m: 2:03.53 31.93 300m: 3:06.59 31.77 400m: 4:09.81 31.02

2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 4:13.13 589
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.31 32.27 250m: 2:37.92 32.36 350m: 3:40.70 30.12

100m: 1:01.04 31.86 200m: 2:05.56 32.25 300m: 3:10.58 32.66 400m: 4:13.13 32.43

3. CIELECKI Kuba 02 Śląsk Wrocław 4:17.43 560
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.85 32.76 250m: 2:40.25 32.66 350m: 3:45.48 32.42

100m: 1:02.09 32.91 200m: 2:07.59 32.74 300m: 3:13.06 32.81 400m: 4:17.43 31.95

4. DOROBA Michał 02 Śląsk Wrocław 4:19.08 549
50m: 30.47 30.47 150m: 1:35.11 32.71 250m: 2:40.74 32.57 350m: 3:46.31 32.89

100m: 1:02.40 31.93 200m: 2:08.17 33.06 300m: 3:13.42 32.68 400m: 4:19.08 32.77

5. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:25.61 510
50m: 30.28 30.28 150m: 1:36.90 33.81 250m: 2:44.82 33.93 350m: 3:53.16 34.10

100m: 1:03.09 32.81 200m: 2:10.89 33.99 300m: 3:19.06 34.24 400m: 4:25.61 32.45

6. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:27.72 498
50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.84 34.06 250m: 2:46.37 33.84 350m: 3:54.53 34.26

100m: 1:04.78 33.54 200m: 2:12.53 33.69 300m: 3:20.27 33.90 400m: 4:27.72 33.19

7. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 4:34.87 460
50m: 29.42 29.42 150m: 1:39.59 35.68 250m: 2:50.63 35.97 350m: 4:01.73 35.68

100m: 1:03.91 34.49 200m: 2:14.66 35.07 300m: 3:26.05 35.42 400m: 4:34.87 33.14

8. WIŚNIEWSKI Wojciech 02 MKS Znicz Koszalin 4:36.06 454
50m: 29.71 29.71 150m: 1:40.35 35.90 250m: 2:52.16 35.88 350m: 4:04.73 35.57

100m: 1:04.45 34.74 200m: 2:16.28 35.93 300m: 3:29.16 37.00 400m: 4:36.06 31.33

9. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 4:36.54 452
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.97 36.15 250m: 2:54.02 35.87 350m: 4:03.94 33.94

100m: 1:05.82 34.98 200m: 2:18.15 36.18 300m: 3:30.00 35.98 400m: 4:36.54 32.60

10. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:40.97 431
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.67 35.65 250m: 2:53.56 36.01 350m: 4:06.09 36.15

100m: 1:06.02 34.70 200m: 2:17.55 35.88 300m: 3:29.94 36.38 400m: 4:40.97 34.88

11. CEGLIŃSKI Hubert 02 MKS Znicz Koszalin 4:41.07 430
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.47 36.22 250m: 2:56.95 36.22 350m: 4:08.48 35.38

100m: 1:08.25 35.89 200m: 2:20.73 36.26 300m: 3:33.10 36.15 400m: 4:41.07 32.59

14 lat

1. ZHURAVEL Nazar 03 Śląsk Wrocław 4:13.13 589
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.86 33.12 250m: 2:40.27 31.36 350m: 3:42.41 31.11

100m: 1:02.74 33.05 200m: 2:08.91 33.05 300m: 3:11.30 31.03 400m: 4:13.13 30.72

2. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław 4:33.71 466
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.99 35.17 250m: 2:49.30 35.12 350m: 3:59.73 35.19

100m: 1:03.82 33.82 200m: 2:14.18 35.19 300m: 3:24.54 35.24 400m: 4:33.71 33.98
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Konkurencja 22, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:34.20 463
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.98 34.86 250m: 2:50.56 35.78 350m: 4:01.23 35.24

100m: 1:04.12 34.09 200m: 2:14.78 35.80 300m: 3:25.99 35.43 400m: 4:34.20 32.97

4. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław 4:34.82 460
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.41 35.18 250m: 2:50.18 35.39 350m: 4:00.85 35.55

100m: 1:04.23 33.96 200m: 2:14.79 35.38 300m: 3:25.30 35.12 400m: 4:34.82 33.97

5. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 4:38.27 443
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.32 35.91 250m: 2:53.32 35.24 350m: 4:04.62 35.48

100m: 1:06.41 35.04 200m: 2:18.08 35.76 300m: 3:29.14 35.82 400m: 4:38.27 33.65

6. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 4:39.94 435
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.80 35.65 250m: 2:53.31 36.43 350m: 4:05.14 35.63

100m: 1:05.15 34.20 200m: 2:16.88 36.08 300m: 3:29.51 36.20 400m: 4:39.94 34.80

7. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław 4:45.62 410
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.01 37.06 250m: 3:00.24 36.35 350m: 4:13.21 36.20

100m: 1:09.95 36.78 200m: 2:23.89 36.88 300m: 3:37.01 36.77 400m: 4:45.62 32.41

8. LEIMAN Cezary 03 Śląsk Wrocław 4:49.35 394
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.95 37.29 250m: 3:01.54 37.09 350m: 4:14.43 36.14

100m: 1:09.66 36.62 200m: 2:24.45 37.50 300m: 3:38.29 36.75 400m: 4:49.35 34.92

9. OGORZAŁEK Alan 03 Śląsk Wrocław 4:51.06 387
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.46 37.20 250m: 3:01.52 36.90 350m: 4:15.32 36.96

100m: 1:10.26 37.27 200m: 2:24.62 37.16 300m: 3:38.36 36.84 400m: 4:51.06 35.74

10. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:51.62 385
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.95 37.46 250m: 3:02.68 37.18 350m: 4:16.19 36.62

100m: 1:10.49 36.76 200m: 2:25.50 37.55 300m: 3:39.57 36.89 400m: 4:51.62 35.43

11. KOWALSKI Mateusz 03 MKS Znicz Koszalin 5:01.07 350
50m: 32.15 32.15 150m: 1:46.80 37.66 250m: 3:03.16 38.19 350m: 4:22.84 40.20

100m: 1:09.14 36.99 200m: 2:24.97 38.17 300m: 3:42.64 39.48 400m: 5:01.07 38.23

12. DYWAN Miłosz 03 Śląsk Wrocław 5:01.68 348
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.53 40.02 250m: 3:10.02 39.22 350m: 4:24.95 36.94

100m: 1:11.51 37.76 200m: 2:30.80 39.27 300m: 3:48.01 37.99 400m: 5:01.68 36.73

13. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 Śląsk Wrocław 5:31.97 261
50m: 39.64 39.64 150m: 2:05.14 42.33 250m: 3:29.72 42.21 350m: 4:52.26 40.85

100m: 1:22.81 43.17 200m: 2:47.51 42.37 300m: 4:11.41 41.69 400m: 5:31.97 39.71

Konkurencja 23 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
2017-02-03 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 15L-1 MKP Szczecin 4:11.94 550
GRYCIUK Kinga +0,78 30.79 1:07.77 ŚRODA Dominika +0,42 29.92 1:01.58
KUPIS Aleksandra +0,38 29.83 1:01.81 HAŁAWCZAK Marcelina +0,43 29.37 1:00.78

2. MKP Szczecin 15L-2 MKP Szczecin 4:13.89 538
CHOŁUJ Julia +0,61 31.35 1:04.92 MICHALAK Anna +0,39 30.54 1:04.02
PRUSIK Kamila +0,20 29.73 1:01.84 SKOWRON Maja +0,55 29.85 1:03.11

3. MKS Znicz Koszalin 17 MKS Znicz Koszalin 4:14.35 535
WARDAK Maria +0,62 30.40 1:02.86 KRZEMIENIECKA Martyna +0,61 29.70 1:03.07
LISZTWAN Alicja +0,51 30.11 1:04.65 SZULC Sylwia +0,68 30.20 1:03.77

4. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 4:14.79 532
GAŁAGUZ Gabriela +0,68 29.40 1:01.51 MARCZUK Zuzanna +0,50 31.13 1:04.57

+0,50 30.35 1:04.20 MIĄSKO Julia +0,55 30.64 1:04.51

5. MKS Znicz Koszalin 15 MKS Znicz Koszalin 4:22.29 488
SOSNOWSKA Patrycja +0,72 29.13 1:02.28 KAMIŃSKA Martyna +0,55 31.20 1:06.04
BOJARZYŃSKA Wiktoria +0,66 30.48 1:03.33 SZMARO Patrycja +0,53 32.69 1:10.64
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Konkurencja 23, Kobiet, 4 x 100m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

6. MKS Znicz Koszalin 13 MKS Znicz Koszalin 4:25.89 468
MATYSZCZUK Jagoda +0,81 32.27 1:07.18 ZIOBRO Maja +0,48 31.23 1:05.74
FUSIEK Adrianna +0,55 31.52 1:07.57 KACZMAREK Marta +0,45 31.10 1:05.40

7. Śląsk Wrocław 3 Śląsk Wrocław 4:26.68 464
HELLAK Emilia +0,73 30.09 1:02.53 WĘCLEWSKA Aleksandra +0,44 33.18 1:09.39
NOWAKOWSKA Marta +0,62 32.13 1:08.52 SZARCZYŃSKA Zuzanna +0,57 31.66 1:06.24

8. MKP Szczecin-14L MKP Szczecin 4:29.15 451
GARBARCZYK Weronika +0,77 29.76 1:02.43 RZEPNICKA Natalia +0,48 33.22 1:09.63
BORUCKA Alicja +0,55 32.53 1:08.79 KRYWIEL Karolina +0,67 32.71 1:08.30

9. Śląsk Wrocław 1 Śląsk Wrocław 4:44.58 382
SZPIEGOWSKA Wiktoria +0,78 33.13 1:09.80 TATARZYŃSKA Agata +0,41 36.65 1:15.51
BAJ Joanna +0,25 34.09 1:12.10 PALONKA Zuzanna +0,40 32.16 1:07.17

10. MKS Znicz Koszalin 14 MKS Znicz Koszalin 4:47.98 368
LISZTWAN Marcelina +0,76 33.57 1:12.07 DĄBROWSKA Dominika +0,53 35.05 1:13.65
CIEĆKOWSKA Katarzyna +0,35 35.46 1:15.80 KAŁDUN Ewelina +0,60 31.78 1:06.46

Konkurencja 24 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
2017-02-03 - 16:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Śląsk Wrocław 1 Śląsk Wrocław 3:42.13 561
CIELECKI Kuba +0,69 27.62 57.14 ZHURAVEL Nazar +0,26 25.31 53.90
FERENC Filip +0,42 26.86 56.23 JACKOWSKI Tomasz +0,33 26.12 54.86

2. MKS Znicz Koszalin 16 MKS Znicz Koszalin 3:46.02 533
GRZYBOWSKI Artur +0,76 27.21 56.12 KAMIŃSKI Damian +0,56 27.19 57.77
SZEWCZYK Bartosz +0,35 27.03 57.22 CZESZEWSKI Krystian +0,46 26.02 54.91

3. MKS Znicz Koszalin 17 MKS Znicz Koszalin 3:50.35 503
WIŚNIEWSKI Wojciech +0,73 27.37 58.22 KRAWCZYK Eryk +0,52 27.05 58.02
HERMANOWICZ Bartosz +0,55 27.33 58.47 DEMBSKI-KORNAGA Eryk +0,40 26.32 55.64

4. MKS Znicz Koszalin 13 MKS Znicz Koszalin 3:50.84 500
ROŚ Jakub +0,64 27.51 57.50 SOBOLEWSKI Aleksander +0,57 28.37 59.46
LEBEDYŃSKI Sebastian +0,61 26.80 56.24 ŻYDER Michał +0,38 27.45 57.64

5. MKS Neptun Stargard 1 MKS Neptun Stargard 3:55.57 471
AMROŻY Patryk +0,70 28.27 59.82 JANECZEK Marcel +0,45 30.18 1:03.54
TURAŁA Adrian +0,34 27.71 58.56 PABICH Bartosz +0,34 25.27 53.65

6. Śląsk Wrocław 2 Śląsk Wrocław 4:01.83 435
GAWRON Oliwier +0,63 28.22 59.67 ADAMCZYK Maksymilian +0,32 29.31 1:01.92
CEBULA Oskar +0,53 28.84 59.94 LEIMAN Cezary +0,39 28.80 1:00.30

7. MKP Szczecin-14L MKP Szczecin 4:05.46 416
JARDZIOCH Eryk +0,67 29.46 1:02.17 GORRA Mikołaj +0,46 29.78 1:01.40
WILAS Oliwier +0,56 30.08 1:03.99 KORONA Kacper +0,49 27.02 57.90

8. MKS Znicz Koszalin 15 MKS Znicz Koszalin 4:19.84 351
CEGLIŃSKI Hubert +0,72 28.67 1:00.32 CYRANKOWSKI Konrad +0,43 31.23 1:06.22
GRYNIA Nikodem +0,45 30.50 1:05.60 KUBIAK Maciej +0,49 31.67 1:07.70

9. MKS Znicz Koszalin 14 MKS Znicz Koszalin 4:21.38 344
SUŁKOWSKI Daniel +0,79 30.66 1:04.79 KOWALSKI Mateusz +0,62 30.41 1:05.67
RETERSKI Damian +0,59 30.55 1:03.64 CISZKOWSKI Konrad +0,33 31.78 1:07.28

10. Śląsk Wrocław 3 Śląsk Wrocław 4:24.90 331
OGORZAŁEK Alan 03 30.79 MAŁACZYŃSKI Jakub 03
PITYŃSKI Wiktor 03 DYWAN Miłosz 03


